UNIVAS
UNIVERSIDADEDO VALE DO SAPUCAÍ
Recredenciamentopela Portaria MEC nº 1139, de 12/09/2012

D.O.U.de 13/09/2012,nº 178, Seção |, p. IB

RESOLUÇÃO CONSEPE N.º 65/2016
APROVA O REGULAMENTO DO LABORATÓRIO DE
ATENDIMENTO PSICOLÓGICO - CAP DA UNIVÁS

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão - Consepe da Universidade do Vale do
Sapucaí, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Estatuto da Univás, e em cumprimento à
deliberação do Colegiado em reunião realizada em 1 de
novembro de 2016,

RESOLVE:

Art. 1.º Aprovar o REGULAMENTODO LABORATÓRIODE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO -

CAP da Universidade do Vale do Sapucaí — Univás.

Art. 2.º Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.

Art. 3.º Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Pouso Alegre, 1 de novembro de 2016.

  =
N

FA U pe A /
eí Carl delBarros Laraia

Presidente do Consepe

Reitoria= Universidadedo Vale do Sapucaí
Fundação de EnsinoSuperior do Vale do Sapucaí/ Universidade do Vale do Sapucaí

CNPJ n.º 23.951.916/0002-03
Unidade Fátima - Av. PrefeitoTuanyToledo, 470, Fátima | - Pouso Alegre/MG - CEP: 37550-000